Prefeitura Municipal de Senhora dos Remédios

Rua Coronel Ferrão, 259 – Centro

CEP: 36275-000 – Minas Gerais

Telefax: (32) 3343-1145

CNPJ: 18.094.870/0001-32

1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS/MG, no uso de suas atribuições e competências legais que lhe são
conferidas pela Legislação Municipal, torna público as alterações no Edital Normativo do Concurso Público nº 001/2017, para
todos os efeitos, a saber:

I. Comunicar que não houve recursos sobre a divulgação do resultado da análise dos pedidos de isenção do Concurso

Público nº 001/2017;

II. Indeferir as inscrições:

Candidato Inscrição Cargo Motivo

Andréia Félix de Castro 000.640 Auxiliar de Biblioteca Duplicidade de inscrição – item 3.1 do Edital.

Beatriz Dornelas dos Santos 001.640 Assistente Social Duplicidade de inscrição – item 3.1 do Edital.

Stephanie Emilly Campos Rabelo 003.740 Médico Clinico Geral Duplicidade de inscrição – item 3.1 do Edital.

III. Divulgar a relação de candidatos inscritos Concurso Público nº 001/2017;

IV. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista do Item 8.2 e 8.3 do Edital de

Concurso Público nº 001/2017, contado da data da publicação deste Edital através do no endereço eletrônico:
www.w2consultores.com.br.

V. O presente Edital e o Edital Consolidado com a as alterações estão disponíveis no endereço eletrônico:

www.w2consultores.com.br, afixada no Mural da Prefeitura Municipal de Senhora dos Remédios /MG.

Senhora dos Remédios/MG, 15 de Março de 2018.

SÔNIA MARIA COELHO MILAGRES – Prefeita Municipal

ANGÉLICA DA SILVA MALTA – Presidente da Comissão

ÉRICA MOREIRA SCALDINI – Secretária da Comissão

RENATA KELLY MILAGRES – Membro da Comissão